Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 

5.1. Очікувана вартість предмета закупівлі: — 4-та цифра основного 

словника «клас» національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 

закупівельний словник» (CPV): 55510000-8 послуги їдалень становить суму в 

розмірі:  13 433 000,00 грн. (Тринадцять мільйонів чотириста тридцять три 

тисячі  гривень 00 копійок) та складається із орієнтовної кількості учнів 

пільгових категорій та учнів перших початкових класів з денним перебуванням 

закладів загальної середньої освіти Нововолинської міської територіальної 

громади та кількості одиниць харчування.